
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  
 شرکت الکترونیک کارت دماوند  )سهامی خاص (

شماره ثبت  279685   و شناسه ملی 10103167756 
دماوند  کارت  الکترونیک  شرکت  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع   جلسه 
) سهامی خاص ( به شماره ثبت   279685   و شناسه ملی  10103167756  مورخه 
1400/8/1 راس ساعت 9 صبح به نشانی تهران – میدان آرژانتین – خیابان بیهقی 
– خیابان 14 شرقی – پلاک 5- سالن اجتماعات برگزار میگردد .لذا از کلیه سهامداران 
محترم  و یا نمایندگان قانونی  ایشان با ارائه  مدارک نمایندگی ، دعوت بعمل می آید 
دستور جلسه:  1- انتخاب اعضا هیات مدیره  تا در این جلسه حضور بهم رسانند. 

2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع است .
هیات مدیره

آگهی دعوت 
از کلیه صاحبان سهام شرکت پارس ستیا سهامی خاص ثبت شده بشماره 24 بشناسه 
ملی 10103173552 دعوت میشود که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
که در تاریخ 1400/07/30  ساعت 9 صبح در استان کرمان - شهرستان عنبرآباد – 
شهرک صنعتی عنبرآباد - خیابان صنعت 6 - خیابان یکم – شرکت پارس ستیا تشکیل 

میشود حضور به هم رسانید .
دستور جلسه: 1-انتخاب اعضا هیات مدیره   2-انتخاب بازرسان شرکت   3-تعیین 

روزنامه کثیرالانتشار 
 هیات مدیره  شرکت پارس ستیا        
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پروژه  سه  افتتاح  با  گفت:  مسئول  مقام  یک 

مهم آزاد راهی از جمله غدیر، تهران - شمال و 

ادامه همت - کرج شاهد کاهش چشمگیر بار 

هستیم. تهران  استان  در  ترافیکی 

حیدر نوروزی مدیر کل راهداری و حمل و نقل 

باشگاه  با  گو  و  گفت  در  تهران  استان  جاده ای 

از  تهران  استان  اینکه  بیان  با  جوان،  خبرنگاران 

نقلی در کشور جایگاه ویژه ای  و  لحاظ حمل 

دارد، افزود: حمل و نقل در استان تهران بسیار 

مهم و در اولویت است، چرا که به دلیل پایتخت 

بودن از نظر سیاست و اقتصاد در مسیر بسیار 

مهمی قرار دارد.

اتفاقات  ادامه داد: در طول سه سال گذشته  او 

بسیار بزرگ و مهمی در حوزه حمل و نقلی در 

این بخش شاهد  استان تهران رخ داده و ما در 

نقل  و  حمل  حوزه  در  زیادی  بسیار  گونه های 

هستیم.

نوروزی با بیان اینکه اولین و مهم ترین پروژه 

در این بخش افتتاح آزاد راه غدیر در کشور است، 

گفت: با افتتاح این آزادراه مسیر غرب کشور به 

شرق کشور متصل می شود و با اتصال به آزادراه 

حرم تا حرم بخش بزرگی از بار ترافیکی کاهش 

می یابد.

تهران  استان  مدیر کل راهداری و حمل و نقل 

سمت  از  که  مسافران  از  بسیاری  کرد:  اظهار 

را  کشور  شرق  به  تردد  قصد  کشور  غرب 

جنوب  گذر  کنار  طریق  از  می توانند  دارند، 

این  با  و  شوند  حرم  تا  حرم  آزادراه  وارد  تهران 

کاهش  کشور  شرق  به  غرب  ترافیک   اقدام 

می یابد.

نوروزی با تاکید بر اینکه هنوز به صورت کامل 

بسیاری از مسافران این مسیر مزایای این مسیر 

را به صورت کامل درک نکرده اند، افزود: بسیاری 

در صورتی  و  را می شناسند  این محور  مردم  از 

که فردی قصد دارد از زنجان یا تبریز به سمت 

مشهد یا سمنان سفر کنند با استفاده از آزاد راه 

غدیر شاهد تردد روان خواهند بود. این پروژه 

یکی از مهم ترین آزاد راه های حمل و نقلی در 

استان تهران به شمار می رود.

افتتاح یک باند از آزاد راه تهران - شمال تا پایان سال

۲5 هزار میلیارد تومان اعتبار 
 مورد نیاز برای تکمیل راه آهن شیراز-بوشهر 

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه عدد ریالی مورد نیاز برای 

تکمیل راه آهن شیراز-بوشهر با احتساب تعدیل ۴ تا ۵ سال آینده، ۲۵ 

هزار میلیارد تومان است، گفت: پیشنهاد شد از محل »تهاتر نفت« و 

»ماده  ۵۶« رقمی در اختیار وزارت راه قرار گیرد و قطعات باقیمانده این 

خط ریلی به مناقصه برود.

خیراله خادمی در گفت و گو با فارس در پاسخ به این سؤال که با توجه 

به تأکیدات رئیس جمهور مبنی بر تسریع در تکمیل راه آهن بوشهر، 

وزارت راه و شهرسازی چه برنامه ای برای تأمین مالی تکمیل این راه آهن 

مد نظر دارد؟ اظهار داشت: رئیس جمهور در سفر خود به استان بوشهر 

از پروژه راه آهن شیراز-بوشهر بازدید کرد و جلسه ای برای تصمیم گیری 

در موضوع تسریع در تکمیل این پروژه برگزار شد.

اصفهان،  به  مرکز کشور  و  پایتخت  از  ریلی  این خط  داد:   ادامه  وی 

شیراز و سپس بوشهر متصل می شود و پس از آن به سمت عسلویه، 

پایتخت انرژی کشور می رود. معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه 

این پروژه ریلی 11 قطعه دارد، اظهار داشت: این خط ریلی از شیراز 

تا بوشهر ۴۵0کیلومتر طول دارد و از بوشهر تا عسلویه نیز به طول 

۲0۵ کیلومتر در مرحله بعدی ساخته خواهد شد.  خادمی درباره منابع 

مالی این پروژه اظهار داشت: منابع مالی پروژه محدود است و همین 

موضوع پیشرفت پروژه را کند می کند، در حال حاضر از منابع ردیف 

بودجه در پیوست قانون دو قطعه از سمت شمال این خط آهن )شیراز(  

و سه قطعه از سمت جنوب این مسیر ریلی )بوشهر(  آغاز شده است 

که 1۶۵ کیلومتر طول دارد.

وزیر راه و شهرسازی گفت: ۲۵0 میلیارد تومان اعتبار به کریدور بزرگراهی جنوب کشور که ۳۹0 کیلومتر آن در 

استان بوشهر است، اختصاص یافت.

به گزارش ایرنا، رستم قاسمی ، افزود: با این میزان اعتبار پیش بینی شده تا پایان سال 1۴01 طول این بزرگراه از 

کریدور جنوب کشور در استان بوشهر به پایان برسد.

یکی از پروژه های مهم کشور احداث کریدور نوار ساحلی جنوب است که از شلمچه شروع می شود و با عبور از 

استان های خوزستان، بوشهر، هرمزگان، سیستان و بلوچستان و در نهایت به پسابندر به طول یکهزار و ۸۵0 کیلومتر 

ختم می شود. وی در ارتباط با توسعه بندر بوشهر نیز بیان کرد: در این بندر اکنون امکان پذیرش کشتی  های با 

ظرفیت ۳0 هزارتن وجود دارد که مقرر شد برای فراهم  سازی شرایط تردد کشتی  های با ۵0 هزار تن ظرفیت، نیازمند 

مطالعه لایروبی و ایجاد دیوار رسوب  گیر است که این مهم در دستور کار وزارت راه و شهرسازی قرار گرفته است.

قاسمی ادامه داد: در ارتباط با بندرهای گناوه، دیلم و ریگ نیز مشخص شد مطالعات آن امسال انجام و در سال 

آینده عملیات اجرایی برای توسعه زیرساخت  های آنها آغاز شود.

وی در بخش دیگری از سخنان خود در ارتباط با جهش تولید مسکن در استان بوشهر اظهار کرد: در این زمینه برای 

احداث مسکن موردنیاز مردم بجز در یکی دو مورد زمین موردنیاز احداث مسکن در تمام شهرها  فراهم است و 

مشکلی برای تامین زمین در این استان وجود ندارد.

قاسمی ادامه داد: پیش بینی می شود روش جدید برای جهش تولید مسکن با توجه به حمایت و پرداخت تسهیلات 

موردنیاز این بخش با استقبال خوبی از سوی مردم همراه شود.

وی افزود: در استان بوشهر محدودیتی برای احداث مسکن به هر مقدار موردنیاز وجود ندارد که امیدواریم بزودی 

تمهیدات اجرایی آن در شهرستان  ها فراهم شود.

قاسمی در ارتباط با پروژه راه آهن بوشهر-شیراز گفت: این پروژه به عنوان یک مگاپروژه بین 10 تا 1۵ سال است 

که پیشرفتی بسیار محدود داشته و از مطالبات مهم مردم در استان بوشهر است.

وزیر و راه و شهرسازی گفت: این پروژه از نیازمندی های تکمیل شبکه راه آهن کشور و حائز اهمیت برای حمل 

بار است که با تصمیم های لحاظ شده در سال 1۴01 جهشی در احداث آن ایجاد خواهد شد.

وی با اشاره به سفر خود به شهرستان های کنگان و دیر اظهار داشت: این منطقه از قطب های مهم تولید گوجه 

فرنگی خارج از فصل در استان بوشهر است که در نبود صنایع تبدیلی به گفته کشاورزان زحمت های آنها به باد 

می رود.

وی اظهار داشت: با توجه به اینکه این موضوع در خارج از اختیارات وزارت راه و شهرسازی است پیرامون آن اطلاع 

رسانی لازم به وزارتخانه های مربوطه انجام خواهد شد تا نسبت به برطرف شدن دغدغه گوجه کاران برای ایجاد 

صنایع تبدیلی اقدام کنند.

وزیر راه و شهرسازی:

 ۲5۰ میلیارد تومان اعتبار
 به کریدور جنوب کشور اختصاص یافت

 


